
UFFICIO SPECIALE PER LE RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

11.2) CONTRIBUTO PROFESSORI VISITATORI ANNO 2014 – PROF. 

JACOB WEISDORF  

 

……….OMISSIS………. 

 

IL CONSIGLIO 

 

- udita l’esposizione del Presidente; 

- vista la lettera del Prof. Gustavo Piga al Rettore del 10.09.2014 e, in 

particolare, la precisazione che, da un lato, il periodo cui la domanda fa 

riferimento è superiore al requisito minimo (tre mesi) stabilito dal Bando e, 

dall’altro lato, le ore di lezione previste si discostano dalla normalità per cui il 

progetto potrebbe essere ritenuto eccessivo, quanto alla durata, rispetto al 

carico di impegno didattico previsto; 

- vista la disponibilità di bilancio; 

- con voto unanime espresso nelle forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

- l’approvazione e il finanziamento della richiesta presentata dal Prof. Carlo 

Ciccarelli per il Professore Visitatore Jacob Louis Weisdorf per l’anno 2014, 

per un totale di € 15.000,00 corrispondenti a 3 mesi di permanenza del Visiting 

proposto presso questo Ateneo; tale somma graverà sul 2.6.6 “Programma Tor 

Vergata World University”, impegno n. 1892/2011; 

- di conferire al Rettore tutti i poteri di dare esecuzione alla presente delibera. 

 

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE 

 

IL DIRETTORE GENERALE   IL RETTORE 


